
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI ŚWIADCZONE PRZEZ PLACÓWKI OFERUJĄCE WYŻYWIENIE 
I MIEJSCA NOCLEGOWE - USŁUGA ZAKWATEROWANIA I WYŻYWIENIA 
POLICJANTÓW – ZADANIE NR 1

16/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Usługa zakwaterowania i wyżywienia policjantów – zadanie nr 1
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zawarcie umowy na usługę zakwaterowania i wyżywienia 
policjantów – zadanie nr 1, zwanej dalej „usługą”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią 
załączniki nr 1 i 3 do Zaproszenia. 2. Ogólne warunki umowy stanowią załącznik nr 3 do Zaproszenia. 
3. Zamawiający wymaga, aby usługi, o których mowa w ust. 1, wykonywane były w jednym hotelu
/obiekcie hotelowym, na terenie Warszawy mogącym pomieścić 50 osób.
Identyfikator procedury: 145c85d0-4c0e-4979-883e-25884503619c
Wewnętrzny identyfikator: WZP-3056/23/190/Z
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55270000 Usługi świadczone przez placówki oferujące wyżywienie 
i miejsca noclegowe

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Mangalia 3b  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-758
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1,397,069.44 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 214 ust. 1pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1605 ze zm.)



Page 2/5

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Usługa zakwaterowania i wyżywienia policjantów – zadanie nr 1
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zawarcie umowy na usługę zakwaterowania i wyżywienia 
policjantów – zadanie nr 1, zwanej dalej „usługą”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią 
załączniki nr 1 i 3 do Zaproszenia. 2. Ogólne warunki umowy stanowią załącznik nr 3 do Zaproszenia. 
3. Zamawiający wymaga, aby usługi, o których mowa w ust. 1, wykonywane były w jednym hotelu
/obiekcie hotelowym, na terenie Warszawy mogącym pomieścić 50 osób.
Wewnętrzny identyfikator: WZP-3056/23/190/Z

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55270000 Usługi świadczone przez placówki oferujące wyżywienie 
i miejsca noclegowe

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Mangalia 3b  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-758
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-05+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-07-08+02:00

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1,397,069.44 PLN

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wykonawca negocjował z Zamawiającym kwotę brutto w PLN i marżę w % za wykonanie w 
pełnym zakresie przedmiotu zamówienia zgodnie z zał. 1 i 3 zaproszenia.

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 
zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



Page 3/5

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda Stołeczna Policji
Organizacja realizująca płatność: Komenda Stołeczna Policji
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Stołeczna Policji

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1,508,835 PLN
Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: Nowe roboty budowlane lub usługi, będące 
powtórzeniem istniejących robót budowlanych lub usług oraz zamawiane zgodnie z warunkami ściśle 
określonymi w dyrektywie
Inne uzasadnienie: Poprzednia procedura o nr 2023/S 139-443907. Podstawa prawna: art. 214 ust. 1 
pkt 7 ustawy Pzp: "Zamawiający może udzielić zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki, jeżeli [...] 
w przypadku udzielenia, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, 
dotychczasowemu wykonawcy usług lub robót budowlanych, zamówienia polegającego na powtórzeniu 
podobnych usług lub robót budowlanych, jeżeli takie zamówienie było przewidziane w ogłoszeniu o 
zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z jego przedmiotem oraz całkowita wartość 
tego zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu wartości". Podstawa faktyczna: W postępowaniu 
o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi społeczne na 
świadczenie usługi zakwaterowania i wyżywienia policjantów skierowanych na praktykę w ramach 
adaptacji zawodowej, nr ref.: WZP-1768/23/103/Z - zadanie nr 1 oraz w zawartej umowie WZP-1768/23
/103/Z/1 z dnia 23.08.2023 r. została przewidziana możliwość udzielenia zamówienia w trybie 
zamówienia z wolnej ręki polegającego na powtórzeniu przedmiotowych usług. Całkowita wartość 
zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu jego wartości.

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Satoria Group Spółka Akcyjna
Oferta:
Identyfikator oferty: Satoria Group Spółka Akcyjna
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: WZP-3056/23/190/Z
Data zawarcia umowy: 2023-12-28+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Stołeczna Policji



Page 4/5

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Numer rejestracyjny: NIP: 5251930070
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@ksp.policja.gov.pl
Telefon: +48477230313
Adres strony internetowej: https://ksp.policja.gov.pl/zam/
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Satoria Group Spółka Akcyjna
Wielkość podmiotu gospodarczego: sme
Numer rejestracyjny: 5271557591
Adres pocztowy: ul. Mangalia 1A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-758
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@satoriagroup.pl
Telefon: +48224636226
Adres strony internetowej: https://satoriagroup.pl
Role tej organizacji:
Oferent
Faktyczny właściciel
Oficjalna nazwa: Satoria Group Spółka Akcyjna Satoria Group Spółka Akcyjna
Przynależność państwowa właściciela: POL
Adres pocztowy: ul. Mangalia 1a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-758
Podpodział krajowy (NUTS): PL911
Kraj: POL
E-mail: sekretariat@satoriagroup.pl
Telefon: +48477230313
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

8.1 ORG-0003

mailto:zamowienia@ksp.policja.gov.pl
https://ksp.policja.gov.pl/zam/
mailto:sekretariat@satoriagroup.pl
https://satoriagroup.pl
mailto:sekretariat@satoriagroup.pl


Page 5/5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: -
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2dbef478-82de-45b3-9c65-53634fb7798b - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
uproszczony
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-22Z 13:47:19Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00045890-2024
Numer wydania Dz.U. S: 16/2024
Data publikacji: 2024-01-23Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

